IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
dz @7 FUNDADA EM 1935
anla ,,ij, i Declarada de Utilidade Pablica pelos Decretos: Federal n2 59.502/66 — Estadual n2 9.745 e Municipal ne 422
e Sanage

—— 2 Isento do Imposto de Renda — Ato Declaratério — Isengdo n2 81000/13/71

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

PRESTACAO DE CONTAS

Assisténcia Médica (Gases
Medicinais) COVID-19
BIRIGUI - SP

CONVENIO 39/2020 - PROPOSTA 59/2020

OUTUBRO/2020

C/C 5254-6

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, n? 115 — Bairro Silvares — Birigui/SP — CEP 16,201-010.
(CNPJ MATRIZ 45.383.106/0001-50) www.santacasabirigui.com.br




IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

. FUNDADA EM 1935
y - Declarada de Utilidade Publica pelos Decretos: Federal n? 59.502/66 — Estadual n2 9,745 e Municipal n2 422
dmm Gﬂﬂ o Isento do Imposto de Renda — Ato Declaratdrio — Isengdo n® 81000/13/71
e Lrstigues Registrada no Conselho Nacional de Servico Social n? 6.393/66
o ok Organizacdo Social de Salde — Portaria n2 54/2016 de 27/10/2016

Birigui - SP. 16 de Dezembro de 2020,
OFICIO N°: 509/2020
Elaborado Por: Jéssica Oliveira

limo. Senhor.
Fabio Vieira Pinto
Secretaria de Finangas de Birigui

ASSUNTO: PRESTACAO DE CONTAS CONTABIL — OUTUBRO/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONVENIO: 39/2020

EXERCICIO: 2020 - PROPOSTA: 59/2020

Prezado,

A Organizagdo Social da IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA
DE BIRIGUIL, inscrita no CNPJ (MF) 45.383.106/0001-50. localizada na Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa.
115 — Bairro Silvares em Birigui-SP. neste ato, representada pelo Diretor Presidente, Sr. Miguel Ribeiro,
em cumprimento ao estabelecido na Lei Municipal n® 6.845/2020 e no Convénio N° 39/2020 Assisténcia
Médica (Gases Medicinais) - COVID-19, firmado com o Municipio de Birigui para Servico de Atengio
Bisica, e Especial de Média e Alta Complexidade na Area da Saide, vem, respeitosamente perante

Vossa Senhoria. encaminhar a Prestacido de Contas. contendo os seguintes documentos:

Relatério contabil financeiro contendo 21 laudas nido numeradas por solicitacdo do

Municipio.
o Termo de Responsabilidade:
® Conciliacdo Bancaria;
e Demonstrativo das Receitas ¢ Despesas:
e Extrato Bancario da Conta Corrente e Aplicagao Financeira;
° Documentos de despesas (notas fiscais. comprovantes de pagamentos e cotagdes).

No ensejo. apresentamos 0s nossos protestos de elevada estima e distinta consideragdo, nos
colocamos a sua inteira disposi¢do para todos os esclarecimentos que se fizerem necessario.

Atenciosamente,

IRMANDADE DA SANTA CA ‘é MISERICORDIA DE IGUI
CNPJ 45.8383.106/000f1-50 IRMAND Ba&s
: o UmSe DA STA, CAS
Miguel Ribeiro DE MISERICORDIA DIE E-RT\GS
Diretor Presidente Dr. Edson Antonio dos Slé.ﬂ*ocl
Diretor Juridice

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 — Bairro Silvares — CEP-16200-917 — Birigui/SP
(18) 3649-3100 CNPJ 45.383.106/0001-50 www.santacasabirigui.com.br




IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

FUNDADA EM 1935
Declarada de Utilidade Piiblica pelos Decretos: Federal n2 59.502/66 - Estadual n2 9.745 e Municipal n2 422
Isento do Imposto de Renda — Ato Declaratério — Isengdo n2 81000/13/71
Registrada no Conselho Nacional de Servigo Social n2 6.393/66
Organizagdo Social de Salide — Portaria n? 54/2016 de 27/10/2016

TERMO DE RESPONSABILIDADE DAS INFORMACOES

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI, Organizacdo Social de Saude, inscrita

no CNPJ 45.383.106/0001-50, com escritorio administrativo na Rua Doutor Carlos Carvalho Rosa, n®

115, na cidade de Birigui/SP, vem, perante Vossa Senhoria, na pessoa de seu Diretor Presidente,

Miguel Ribeiro, portador do CPF n2 009.356.858-47, e do RG n? 8.817.282-X/SSP/SP, atestar e

assumir inteira responsabilidade pelas informagdes prestadas e autenticidade das copias dos

documentos entregues para a PRESTAGAO DE CONTAS referente ao més de OUTUBRO DE 2020, do

Convénio 39/2020 Assisténcia Médica (Gases Medicinais) - COVID-19, firmado com a Prefeitura

Municipal de Birigui.

Birigui - SP, 16 de Dezembro de 2020.

IRMANDADE DA SANTA CA B/ ISERICORDIA DE BIRIGUI
CNPJ 45.383.106/0001-50
MIGUEL RIBEIRO

IRMANDRDE DA STA. CASA

DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

Dr. Edson Antonio dos Santos
Diretor Juridico

(18) 3649-3100

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 — Bairro Silvares — CEP-16200-917 — Birigui/SP
CNPJ 45.383.106/0001-50 WWW. santacasabmgui com.br




IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
FUNDADA EM 1935

3 e (:‘ Declarada de Utilidad e Publica pelos Decretos: Federal n 59.502/66 —Estadual n2 9.745 & Municipal n2 422
Santer o Isento do Imposto de Renda —Ato Declaratério - Isengéio n® 81000/13 /71
o S eogeas Bewi d C lho N | de ServigoSocialn® 6.393/66
e iy g 3
- - e Organizagdo Social de Saide —Portaria n 54 /2016 de 27/10/2016

e — ——— —_—— -

— -

CONCILIAGAO BANCARIA ANO DE 2020
N° DA CONTA: 5254-6

Ano: Outubro 2020

Saldo Anterior 108.490,00
CREDITOS DO MES

CONVENIO 039/2020 0,00
Rendimentos de Aplicagbes financeiras 6,41
Depositos de Recursos Proprios 0,00
Total dos Créditos 108.496,41
DEBITOS DO MES —
Cheques Emitidos (e compensados no més) '
Débitos Bancarios (tarifas) 8.088,29
Débitos Automaticos (TED) 41.538,77
Total dos Débitos 49.627,06
SALDO FINAL DO MES (igual ao saldo do banco) 58.869,35

Birigui, 16 de Dezembro de 2020
Migugl Ribeir DA STA. CASA
Diretor Presidemte DE MISERICORD!A DE BIRIGUI Diretor Financeiro
CPF:009.356.858-47 Dr; ECson, norin Cas Sanios CPF: 023.530.498-00

’Tr%éai;&-' A d’ﬁw{_}u\ 7))
Beatri;jie Oliveira RodrigueaL
Contador

CRC SP 32/993/02

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 — Bairro Silvares — CEP-16200-917 — Birigui/SP
(CNPJ 45.383.106/0001-50 www.santacasabirigui.com.br




Santa Casa

e Alldeogpeee

Orpmaizacan Sorial de Rande

ORGAO PUBLICO:
ORGANIZACAQ SOCIAL SAUDE:

CNPJ:
ENDERECO E CEP:

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

CPF:

OBJETO DA PARCERIA:

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

FUNDADA EM 1935

In9.745e

Declarada de Utilidade Piblica pelos Decretos: Federal n? 59.502/ 66 —Estad:

Isento do Imposto de Renda — Ato Declaratdrio — Isengo n2 81000/13/71
Registrad 2 Iho N I de Servigo Socialn 6.393/66
Organizagio Social de Saide — Portaria n 54/2016de 27/10/ 2016

pal n2 422

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

PROPOSTA N2 059/2020 - CONVENIO N2 038/2020 - Assisténcia Médica (Gases Medicinais) - COVID-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

45.383.106/000

1-50

Rua: Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 — Bairro: Silvares — CEP: 16201-10 — Birigui/SP

MIGUEL RIBEIRD

009.356.858-47

Assisténcia médica hospitalar de casos suspeitos de COVID-19 junto a Irmandade da Santa Casa de Misericordia de Birigui no periode em que perdurar a
pandemia do COVID-19,

EXERCICIO: outubro-20
para | Ne NF | CNPI | CPF | RAZAO SOCIAL | ESPECIFICACAD ENTRADA | safoa
SALDOD ANTERIOR C/C RS 108.490,00
15/10/2020 240552 45.383.106/0001-50 Aplicagda Automatica Aplicagio Autamatica RS 108.000,00
27/10/2020 152750 00.331.788/0018-67 Air Liguide Brasil Ltda Oxigénio L5 11.533,05
27/10/2020 152750 00.331.788/0018-67 Air Liquide Brasil Ltda Frete RS 3.501,58
27/10/2020 5301 00,331 788/0061-50 Alr Liquide Brasil Ltda Oxigénio RS 04,05
27/10/2020 5301 00,331.788/0061-50 Alr Liquide Brasil Ltda Frete RS 35,74
27/10/2020 151714 00.331.788/D018-67 Aur Liguide Brasil Ltda Oxigénio RS 12.236,40
27/10/2020 151714 00.331.788/0018-67 Air Liquide Brasil Ltda Frete RS 4.13952
27/10/2020 126179 00.331.788/0011-90 Air Liquide Brasil Ltda Oxigénla RS 12.602,05
27/10/2020 116179 00,331, 788/0011-90 Auar Liguide Brasi Lida Frete RS 426322
27/10/2020 1BE90E 00.360.305/0574-83 Tarifa Bancaria Tarifa Bancdria RS 10,00
27/10/2020 727220 45.383.106/0001-50 Resgate Automatico Resgate Automatico RS 49.135 61
Total de Débitos e Créditos. RS 49.135,61 | RS 157.625,61
Saldo Final CfC RS =
cop | ENTRADAS | VALOR
Saldo do més Anterior RS 108.450,00
17 Total Repasses do més RS
18 Conciliagio Bancaria RS 2
TOTAL RS 108.490,00
RESUMO DA APLICACAD DOS RECURSOS FINANCEIROS
Saldo financeiro apurado no periodo anterior RS 108.490,00
Recursos recebidos no periodo RS -
Outras receitas RS £
Despesas pagas no periodo /S 49.625,61
Receitas com aplicagBes financeiras RS 4,96
Saldo fi purado no period RS 58.869,35

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa

de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Publico Parceiro.

Birigui, 16 de Dezembro de 2020.

IRMANDADE DA SANTA DE MISER|CORDIA DE BIRIGUI

CNPJ: 45.383.106/0001{50
Miguel Ribeiro
Diny Presidente
IRMAND DASTA. CASA

DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
Dr. Edson Antonio dos Santos
Diretor i

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 — Bairro Silvares — CEP-16200-917 - Birigui/SP
(CNPJ 45.383.106/0001-50 www.santacasabirigui.com.br




13/11/2020

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: IRMANDADE DA S C DE M DE BIRIGUI

Conta: 0574 / 003 / 00005254-6
Data: 03/11/2020 - 16:36
Més: Outubro/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
15/10/2020 240552 APLICACAO
27/10/2020 186908 ENVIO TED

z /2020 186908 DOC/TED INTERNET

27/10/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

“ttps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2020&hdnDataFinal=31/10/2020

IntErnet Banking::::CalXA

Valor

0,00
108.000,00 D
49.615,61 D
10,00 D

49.135,61 C

Saldo
108.490,00 C
490,00 C
49.125,61 D
49.135,61 D

0,00C



0971172020

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagio
INome da Agéncia igo
! peragdo ‘missdo
BIRIGUI, SP ] 0574 0088 09/11/2020 |
undo 'NPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 r 24/02/2003 I
Rentabllidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2020 Cota em: 30/10/2020
[__0,0131 JL__08362 Il 1,2650 [ 3,409941 Il 3,410388
Administradora
INome IEnderego 'NPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
'ome PF/CNPJ IConta Corrente és/Ano ha
RMANDADE DA S C DE M DE BIRIGUI 45.383.106/0001-50 003.00005254-6 10/2020 01/01
lAndlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo .
Resumo da Movimentagédo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior : 0,000000
Aplicagdes 108.000,00C 31.670,096127
Re~~ates 49.135,61D 14.408,321951
R mento Bruto no Més 6,41C
IRKr 0,00
IOF 1,45D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 58.869,35C 17.261,774176
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(") Valor suleito a tributagéo, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
15/10 APLICACAO 108.000,00C 31.670,096127
27/10 RESGATE 49.135,61D 14.408,321951
IRRF 0,00
IOF 1,45D
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagodes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareg¢a & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

C:
IS(?BIJO 726 0101

nderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

1/



09/11/2020 SIDMF-EXTRATO

Ouvidoria: nderego Eletronico:
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

FECHAR



CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

! Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0574 / 003 / 00005254-6
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ) IRMANDADE DA S C DE M DE BIRIGUI
CPF/CNPJ: 45.383.106/0001-50
Banco: 341 - ITAU 0000000 - 60701190

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: " 9115/ 00000015878-5

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
CPF/CNP3J: 00.331.788/0062-30

Valor: R$ 49.615,61

Valor da tarifa: R$ 10,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da

operagao:

Historico:

Data de débito: 27/10/2020

Data / Hora da operacao: 27/10/2020 15:27:45

Cédigo da operagdo: 00186908
Chave de seguranga: WXXAMSWG8P214M63

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



RECEBEMO®DE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N. 000152750
SERIE 200 i

Identificacdio do emitente

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
AV DOUTOR ROBERTO MOREIRA, 3715
RECANTO PASSARO Cep:13148-000

PAULINIA/SP
Fone: 1938449010

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

M

—

O-ENTRADA [1]
1-SAIDA

i

[T

DE ACESSO DA NF-

3520 0900 3317 8800 1867 5520 0000 1527 5014 8110 9199

N. 000152750
SERIE 200
FOLHA 01/03

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e |
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA DE MERC.ADQ.REC.TER

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135200858376266 26/09/2020 17:06:05

[INSCRICAO ESTADUAL
513024520114

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ/CPF

00.331.788/0018-67 /

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF - DATA DE EMISSAQ :
IRMAND. DA SANTA CASA DE MIS.DE BIRIGUI 45.383.106/0001-50 -~ 26/09/2020 :
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA i
RUA DOUTOR CARLOS CARVALHO ROSA, 115 PATRIMONIO SILVARES 16201-010 i
MUNICIPIO ” FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL J HORA ENTRADA/SAIDA 1
BIRIGUI e 1836493103 SP L ]
FATURA v e
001 [
24/10/2020 !
15.434,63 E
CALCULO DO IMPOSTO Lo
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
15.434,63 2.778,23 0,00 0,00 11.533,05 !
!wu,on DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA I\
3.901,58 0,00 0,00 0,00 0,00 15.434,63 |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO UF CNPJ/CPF
IC TRANSPORTES LTDA 0-REMETENTE 49871 213/0001-88
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
ROD ANHANGUERA, S/N KM 114 SUMARE SP 671195894118 »
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L‘ SH0242203 6019,058 6019,058 )
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD.SER. NCM/SH CST [CFOP |(UN QUANT. V.UNITARIO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.IPI A.ICMS I A.IPI r
10061000 ONU 1073 OXIGENIO, LIQ 28044000 1000 |5104 |M3 4.542,0000 2,5392 11.533,05 15.434,63| 277823 0,00 18,00% f 0,00% |
UIDO REFRIGERADO 2.2 (5 | |
-1) Il OXIGENIO LIQUID J |
O MEDICINAL !
Nr. Lote: 2039000000244 !
TAG 2673 i ;
_____________________________________________________ T
) i
|
~ |
| I i
|
1
|
[ i
l !
| !
' |
.
)
CALCULO DO ISSQN
{ INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
i A
DADOS ADICIONAIS

| INFORMACOES COMPLEMENTARES
! COD REPART FISCAL: 09
' Protocolo: 135200858376266

ISHIFT (09/SH0242203) Nr. Lote: 2039000000244 NF de Carga: Serie: 200 Numero:
10152710 Data da Carga: 26/09/2020 . Forma de pagamento: Boleto Bancario sera

enviado em ate 2 dias uteis para o(s) email(s):

ﬁnanceiro@santac&abirigui.com.br;almoxarifado@santacasabirigui.combr.

Condicao de Pagamento: 58 - 28 DIAS DA DATA . Rua Barra Funda, 930 - Barra
Funda, Sao Paulo - SP, 01152-000. Telefone Procon - 151 CODIGO DO CLIENTE:
334592 Placa(CMP8054/SP) NF emitida nos termos da Portaria CAT 127/2015 e art.
434 do RICMS/SP - IPI reduzido a zero conf dec. 7660 23/ 12/2011 ASSINATURA DO

RESPONSAVEL:

PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
ESTIVADOS PARA SUPORTAR 0S RISCOS DAS OPERACO

DECLARO QUE OS PRODUTOS
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E
ES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS

RESERVADO AO FISCO

PAGO COM RECURSOS RECEBIDOS BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

CONVENIO




Identificagiio do emitente DANFE

ALASUSRASLLID | s Lﬂg@@@g@yugummlmmnunmmmmumumm;mL

RECANTO PASSARO Cep:13148-000 0-ENTRADA E ESSO DA NF-E
PAULINIA/SP 1-SAIDA . ’
Peme: 1935445018 N. 000152750 ’ 3520 0900 3317 8800 1867 5520 0000 1527 5014 8110 9199 -‘
:f)km 200 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
LHA 02/03 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO o
VENDA DE MERC.ADQ.REC.TER 135200858376266 26/09/2020 17:06:05
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF :
513024520114 00.331.788/0018-67 |
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS
EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO RESOLUCAO 5.232/2016 DA ANTT. ALERTAMOS QUE 0S
EQUIPAMENTOS DE NOSSA PROPRIEDADE CEDIDOS AOS NOSSOS CLIENTES E REVENDEDORES
DESTINAM-SE EXCLUSIVAMENTE AO ACONDICIONAMENTO DOS GASES POR NOS FORNECIDOS E
NAO PODEM, SOB HIPOTESE OU CONDICOES, SEREM TROCADOS, ADULTERADOS OU
ALIENADOS.NF emitida nos termos da Portaria CAT 127/2015 e art. 434 do

RICMS/SP - IPI reduzido a zero conf.dec. 7660 23/12/2011

DOS DA
PAGO COM RECURSOS RECEB!
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGU }

N
T IR O

CONVENIO_J L les




@ air Liguide
DANFE 1 - Saida
SiMPLIFICADO NF: 0152750

Documento Auxiliar Série: 200
l [l
i
CHAVE DE ACESSO:

da Nota Fiscal
l I
l\
(R
3Fzmmou33wsecv-vse’ss 0000015 /Eu 481109199

T

1352()0858376266 26/ 09/2020 17 06 05

| |
}PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO: \

NAT. OPERACAO:

Venda de Merc Adg Rec Ter

Emitente:

Arr Liquide Brasil Ltda

Av Doutor Roberto Moreira, 3715

Paulinia - SP Tel:
CEP: 13148-000 1EST: 0
CNPJ: 00.331.788/0018-67 IE; 513.024.520.114
Destinatario: EMISSAO
IRMAND. DA SANTA CASA DE MISDE | 26/09/2020
BIRIGUI

RUA DOUTOR CARLOS CARVALHO SAIDA
ROSA, 115 26/09/2020
BIRIGUI - SP

CEP: 16201-C10 Tel: HR.SA‘DA
IE: ISENTO 17-06:05
CNPJ: 45.383.106/0001-50

DADOS DOS PRODUTOS

cODIGO [PRODUTOS un| QmE. | VL. VL.
UNIT. | TOTAL.
10061000 [ONU 1073 M3|4.542,00| 2,5392 [15.434,6
XIGENIO, LIQUIDO 3

REFRIGERADO 2.2
(5.1) iil OXIGENIO
IQUIDO MEDICINAL
R. LOTE:
639000000244
AG 2673 NCM:

28044000

CALCULO DE IMPOSTO

TRANSPORTADOR / VOL. TRANSP.

| NOME  IC TRANSPORTES LTDA
COD.ANTT: 0

B.CALC ICMS V.ICMS B CALCICMS ST.
15.434,63 277823 0,00
VL.ICMS.SUBST. VL‘TOTAL PROD
0,00 11 533 05
VL FRETE VL SEGURO 'DESC
3.901,58 0,00 000
OUTRAS DESPESAS | VL. TOTIPI VL.TOT.NOTA
0,00 0,00 15.434,63

TRANSPORTADOR / VOL TRANSP.

NOME IC TRANSPORTES LTDA
CODANTT: 0

FRETE O-EMITENTE

CNPJ : 49.871.213/0001-88

IE 671195894118

END : ROD ANHANGUERA, S/N KM 114

MUNICIPIO - SUMARE UF - SP
QUANTIDADE |  ESPECIE " MARCA
4.542,00

PLACA | UF |PESO BRUTO PESO

CMP8054 | SP | 6.019,06 LIQUIDO
16.019,06

"DADOS ADICIONAIS RESERVADO AG

_Fisco

SHIFT. (u‘)/SHU‘E)hl??UB) Nr. Lote.
2039000000244 NF de Caige. Serie 200
Numiero. 0152710 Data da Carga
26/06/202C Forma de pagamento. Boleto
Bancario sera enviado em até 2 dias uters
para o(s) email(s)
financenu@santacasabinigu com
bralmoxarifado@rsantacasabirigui com br
Condicac de Pagamento’ 58 - 28 DIAS DA |
DATA . Rua Barra Fundg, 930 - Barra Funda,
Sao Paulo - 8P 01152-000 Telefone Procon -
151 CODIGO DO CLIENTE 334597
Piaca(CMP8054/SP) NF emutida nos termos
da Portaria CAT 127/2015 e art 434 do
RICMS/SP - IPl reduzido a zerc conf.dec.
/660 23/12/2011 ASSINATURA DO
RESPONSAVEL:

DECLARO QUE OS PRGDUTOS PERIGUSOS
FSTAC ADEQUADAMENTE CL ASSIFICADCS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E
ESTIVADCS PARA SUPORTAR CS RISCOS
DAS OPERAGOES DF TRANSPORI £

F QUE ATENDEM AS FX/GENCIAS DA
REGULAMENTAGAD RESOLUCAO

5 232/2016 DAANT |

Al ERTAMOS QUF GS FQUIPAMENTOS

DE NOSSA PROPRIEDADE CEDIDOS ADS
NOSSOS CLIENTES E REVENDEDCRES
DESTINAM-SF EXCLUSIVAMENTE AC
ACONDICIONAMENTO UOS GASES

POR NOS FORNFCIDOS F NAG PGDF M,
SOB HIPOTESE OU CONDIGOES, SEREM
[ROCADOS, ADULTERADCS QU AL IENADOS |
NF emitida nos termos da Portaria

CAT 127/2015 e art. 434 do RICMS/

SP - IPlreduszido a zero conf dec. 7660
23/12/2011INFADFISCOCOd Repart Fisial
09

Recebemos da. Air Liquide Brasil Ltda !
ESTAB: 09 NF: 0152750 SERIE 200

Chave de acesso:

35200900331 /8800186 /55200000152 /501481109199
Data recebimento:

Recebido: Sergio Agnelli.

—

IDENIFICAGAO ASSINATURA



lRECEBEMOS DE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

"DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N. 000005301
SERIE 64

Identifica¢do do emitente

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

DANFE

DT

JI T

DOCUMENTO AUXILIAR DA
RUA MONTEIRO LOBATO, 800 NOTA FISCAL ELETRONICA J
ROMANO CALIL Cep:15076-080 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO DA NF-E i
SAO JOSE DO RIO PRETO/SP 1-SAIDA 3520 0900 3317 8800 6150 5506 4000 0053 0114 8110 9194 |
Fone: 1732139393
N. 000005301 == - —
SERIE 64 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e *
FOLHA 01/03 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO I
VENDA DE MERC.ADQ.REC.TER 135200863000400 28/09/2020 15:42:54
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF S o
647609336110 00.331.788/0061-50
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF /"’ DATA DE EMISSAQ ﬁ
IRMAND DA SANTA CASA DE MIS.DE BIRIGUI 45.383.106/0001-50 28/09/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA T
RUA DOUTOR CARLOS CARVALHO ROSA, 115 PATRIMONIO SILVARES 16201-010
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
BIRIGUI 1836493103 SP
N — -
001
26/10/2020 ,/ |
939,79 I
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
939,79 169,16 0,00 0,00 904,05 {
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
35,74 0,00 0,00 0,00 0,00 939,79
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS o T
RAZAO SOCIAL FRETEPORCONTA  |CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
VIASOLDAS COM. DE PROD. P/ SOLDA LTDA 0-REMETENTE 06.135.832/0001-00
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA LINEU DE ALCANTARA GIL 5715 SAO JOSE DO RIO PRETO SP 647275048119 i
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO ‘
LIO CILINDROS ALB 163,252 13.250 !
DADOS DO PRODUTO / SERVICO .
COD. PROD DESCRICAO DO PROD./SER. NCM/SH CST |CFOP |UN  |QUANT. V.UNITARIO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.IPI l AICMS (APl
10087004 ONU 1072 OXIGENIO, COM 28044000 000 |5104 |M3 10,0000 90,4046 904,05 939,79 169,16 0,00] 18.00% | 0.00%
PRIMIDO 2.2 (5.1) 11
OXIGENIO GASOSO MEDICIN |
AL-1M3 |
D ’
N |
E 12 |
C — i
patd—
—f
Y | \
¢ |
{ |
L
L
| i
CALCULO DO ISSQN i o
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Protocolo: 135200863000400

RDS(8887) Estab(85) - CODIGO DO CLIENTE: 334592 - NF de Carga: Serie: 64
Numero: 0005297 Data da Carga: 25/09/2020 NF emitida nos termos da Portaria CAT

127/2015 e art. 434 do RICMS/SP

- IPI reduzido a zero conf.dec.7660

23/12/2011|NF emitida nos termos da Portaria CAT 127/2015 e art. 434 do

RICMS/SP - IPI reduzido a zero conf.dec. 7660 23/12/2011 Condicao de Pagamento:

58 - 28 DIAS DA DATA . Rua Barra Funda, 930 - Barra Funda, Sao Paulo - SP,
01152-000. Telefone Procon - 151. Boleto(NEVA): 000793023726 ASSINATURA DO

RESPONSAVEL

DECLARO QUE OS PRODUTOS

PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E

ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS

EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO RESOLUCAO 5.232/2016 DA ANTT. ALERTAMOS QUE 0S
EQUIPAMENTOS DE NOSSA PROPRIEDADE CEDIDOS AOS NOSSOS CLIENTES E REVENDEDORES

CONVENIO

PAGO COM RECURSOS RECEBIDOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

QAT
: !

-




Identificagdio do emitente DANFE

mEgEsEe S | N

ROMANO CALIL Cep:15076-080 0-ENTRADA D

‘ EDE AN T
SAO JOSE DO RIO PRETO/SP 1-SAIDA
Vo sremowss N 0605508 3520 0900 3317 8800 6150 5506 4000 0053 0114 8110 9104
SERIE 64 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ ‘
FOLHA 02/03 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada |
SRS SR
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO i
VENDA DE MERC.ADQ REC.TER 135200863000400 28/09/2020 15:42:54 i
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF o
647609336110 00.331.788/0061-50

DADOS ADICIONAIS o
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
EQUIPAMENTOS DE NOSSA PROPRIEDADE CEDIDOS AOS NOSSOS CLIENTES E REVENDEDORES

Placa(FJ16049/SP)

|

{S BA |

PAGO COM RECURSOS RECEBID |
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

CONVENIO_ [ _Jj <o




W) Ul LI UIuE

DANFE SIMPLIFICADO 1 - Saida
Documento Auxiliar da NF :0005301
Nota Fiscal Eletrénica Serie :64
1 |
CHAVE DE ACESSO:

3520 0900 3317 8800 6150 $506 4000 0053 011481109194

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:
135200863000400 28/09/2020 15:42.54

NAT OPERACAO : Venda de Merc.Adq.Rec.Ter

Emitente : Air Liquide Brasil Ltda

Rua Monteiro Lobato, 800

Sao Jose do Rio Preto - SP Tel: 01732139393
CEP :15076-080 IEST: O

CNPJ - 00.331.788/0061-50 IE: 647609336110

EMISSAQ
28/09/2020

SAIDA

Destinatario :
IRMAND. DA SANTA CASA DE MIS.DE BIRIGUI
RUA DOUTOR CARLOS CARVALHG ROSA , 115 -

BIRIGUI - SP
CEP: 16201-010 Tel 0 28/09/2020
IE.: ISENTO HR.SAIDA |
CNPJ:  45.383.106/0001-50 15:43
DADOS DOS PRODUTOS
CODIGO PRODUTOS UN |QTDE.| VL.UNIT|VL. TOTAL
10087004jONU 1072 OXIGENIO, M3 | 10,00 90,4046 904,05
OMPRIMIDO 2.2 (5.1} lll
XIGENIO GASOSO
EDICINAL - 1 M3
M:28044000
~ CALCULO DE IMPOSTO
B.CALC.ICMS VICMS B.CALC.ICMS ST
939,79 169,16 0,00
VL.ICMS SUBST. VL.TOTAL PROD.
0,00 904,05
VL.FRETE VL.SEGURO DESC.
3574 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS VL.TOTIP! VL.TOT.NOTA
0,00 0,00 939,79

TRANSPORTADOR / VOL TRANSP.

NOME : VIASOLDAS COM. DE PROD. P/ SOLDA LTDA
CODANTT: FRETE: O-Emitente
CNPJ . 06.135.832/0001-00

IE: 647.275.048.119

END: AVENIDA LINFU DE ALCANTARA GIL,571 5

MUNICIPIO: SAQ JOSE DO RIO PRETO UF: SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA
10
PLACA UF PESO BRUTO PESO LIQUIDO
FJI6049 sp 163,25 1325
DADOS ADICIONAIS .| RESERVADO AO FISCO
DS(8887) Estad(85)

ODIGO DO CLIENTE: 334592
alor Aproximado dos Tribulos: R$295,56
ondigao de pagamento:28 DIAS DA DATA

ota de carga: Serie:64 - Numero.0005297 -
ata25/09/2020 - Terminal:308851

L ote(s):85000102, 85000098, 85000096
oleto: 000793023726

| Recebemos da : Air Liquide Brasil Ltda

ESTAB 85 NF:0005301 SERIE:64 RDS:8887

CHAVE DE ACESSO:
3520 0900 3317 8800 6150 5506 4000 0053 011481109194

Dala recebimento: 28/09/2020
Recebido: Renan

2
=
—
i)
@5

IDENTIFICAGAO ASSINATURA




RECEBEMOS DE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-¢
DA™ A DE RECEL.MENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 000151714

SERIE 200
Identificagsio do emitente D ANFE

A% LiCUIS s, L0A i e

—_————

i
N
3520 0900 3317 8800 1867 5520 0000 1517 1413 2016 0370 '

|

e llLLLLL UL L RIES )
RECANTO PASSARO Cep:13148-000 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO DA NF-E
PAULINIA/SP 1-SAIDA

Fonc: 1938445010 N. 000151714
SERIE 200 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ |
FOLHA 01/02 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada |
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ) ‘
VENDA DE MERC.ADQ.REC.TER 135200817126395 16/09/2020 07-45:12 .
ﬁmcﬂo ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF e -
513024520114 00.331.788/0018-67 ¢ !
]
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF P DATA DE EMISSAQ
IRMAND. DA SANTA CASA DE MIS.DE BIRIGUI 45.383.106/0001-50 16/09/2020 |
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA |
RUA DOUTOR CARLOS CARVALHO ROSA, 115 PATRIMONIO SILVARES 16201-010 |
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA B
BIRIGUI 1836493103 SP i
FATURA -
001 / o
14/10/2020 / . |
1637592 !
|
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
16.375,92 2.947,67 0,00 0,00 12.236,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA i
413952 0,00 0,00 0,00 0,00 16.375.92
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS -
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
IC TRANSPORTES LTDA 0-REMETENTE 49.871.213/0001-88 |
ENDERECO MUNICIPIO UF : INSCRICAO ESTADUAL B
ROD ANHANGUERA, S/N KM 114 SUMARE Sp 671195894118 |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO j
1 SH0241124 6386,138 6386,138 N
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD.SER. NCMISH CST |[CFOP |UN |QUANT. V.UNITARIO V.TOTAL BC.ICMS vicms v.IPI AICMS |Atpr |
10061000 ONU 1073 OXIGENIO, LIQ 28044000 (000 (5104 |M3 4.819,0000 2,5392 12.236,40 16.375,92 2.947,67 0,00] 18.00% | 0.00%
UIDO REFRIGERADO 2.2 (5 !
1) T OXIGENIO LIQUID !
O MEDICINAL {
Nr. Lote: 2037000000229 ‘
TAG 2673

P al

CALCULO DO ISSQN o
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS .
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

COD.REPART.FISCAL: 09

g;;!;cf‘:)l(‘:):;/;ls-lz()(;(lslllgf)él\slisLote: 2037000000229 NF de Carga: Serie: 200 Numero: PAG 0 c 0 M R Ec U RS US R E c EB l D US DA
0151657 Data da Carga: 15/09/2020 . Forma de pagamento: Boleto Bancario sera PREFE'TURA MUN'CIPAL DE BIR'GUI

enviado em ate 2 dias uteis para o(s) email(s): ‘v

fi iro@ birigui.com.br;al ifado@: birigui.com.br.
Condicao de Pagamento: 58 - 28 DIAS DA DATA . Rua Barra Funda, 930 - Barra A i 4
Funda, Sao Paulo - SP, 01152-000. Telefone Procon - 151 CODIGO DO CLIENTE: C O NV é Nl O “ 1 i ,‘_.(\' :Q\.V

334592 Placa(CMP8054/SP) NF emitida nos termos da Portaria CAT 127/2015 e art.

434 do RICMS/SP - IPI reduzido a zero conf.dec.7660 23/12/2011 ASSINATURA DO
RESPONSAVEL: DECLARO QUE OS PRODUTOS
EGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIF ICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E [

ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS




INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF

Identificagdo do emitente D ANFE
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA ’
NOTA FISCAL ELETRONICA i
AV DOUTOR ROBERTO MOREIRA, 3715 0-ENTRADA ——
ey LR ey CHAVE DE ACESSO DA NF-E
PAULINIA N. 000151714 3520 0900 3317 8800 1867 5520 0000 1517 1413 2016 0370
Fone: 1938449010 SERIE 200 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e i
FOLHA 02/02 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
—_—
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO |
VENDA DE MERC.ADQ.REC. TER 135200817126395 16/09/2020 07:45:12
|
|

INSCRICAO ESTADUAL
513024520114

00.331.788/0018-67

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO RESOLUCAO 5.232/2016 DA ANTT. ALERTAMOS QUE 0S

EQUIPAMENTOS DE NOSSA PROPRIEDADE CEDIDOS AOS NOSSOS CLIENTES E REVENDEDORES
DESTINAM-SE EXCLUSIVAMENTE AO ACONDICIONAMENTO DOS GASES POR NOS FORNECIDOS E
NAO PODEM, SOB HIPOTESE OU CONDICOES, SEREM TROCADOS, ADULTERADOS OU

ALIENADOS |NF emitida nos termos da Portaria CAT 127/2015 e art. 434 do
RICMS/SP - IPI reduzido a zero conf.dec.7660 23/12/2011

PAGO COM RECURSOS RECEBIDOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

9 2~ )
Y,

CONVENIO




T~ D

[ﬂ AirLiquide

DANFE 1 - Saida
SIMPLIFICADO NF: 015171
F"‘cu s.th, /\uxl!u Séiie: 200

i

| CHAVE DE ACESSO:

l 352009011431 788601867 55200000151 714132016037} i

| . L e "
| PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO:
i 135200817 12639%5 15/08/2020 07.45 12
NAL OPERACAOQO:
Venda de Merc Ady Rec Ter
Emitente:
Air Liguide Brasil 1 ida
Av Doutor Roberto Mareira, 3716
Paulinia SP - Tel
CEP: 13148-000 IEST: 0
CNEJ 003537 288 001867 £ 512.024.520114
' Destinatario: EMISSAC
IRMAND UA SAN A LASA DE MispE | 16/09/2020
.—AIDICI ll
RUA DOUTOR CARLOS CARVALHO SAIDA
ROSA, 11‘3 16/09/2020
BIRIGUI - SP
CEP: 16201010 Tet "UR SAIDA
IE ISENTO 074512
CNPJan 384 106/0001-50
DADOS DOS FRODUTOS
D eOmeO PRODUTOS un! QIDE VL VL.
| UNIT. | TOTAL.
Pinoe GO0 JONU 1073 M3!4.81900; 25292 {163/8,9
l OXIGENIE), CHOQUIDG 2
H REFRIGERADG 2 2 3
(5.1) 1l OXIGENIO
LIQUSDO MEDICINAL
INR. LOTE:
2037000000229
ITAG 2673 NCM:
28044000
CALCULO DE IMPOSTO
CALU HOMS i VICMS B CALCIOMS ST
1637597 | 794/6/ i 0,u0

VL ICMS SUBST. VL TOTAL PROD
0,00 12.236.40

¢ | Vi SEGURD | DESC
4134952 ' 0,00 , 000
MRAL LESPESAS | VL TOTIPE | VLTOTNOTA
0,00 . 0,00 l © 1637592

TRANSPORIADGR 7/ VOL TRANGP.

PromE 10 TRANSPORTES LTDA

l 413952 | 0,00 l
P OUTRAS GESPESAS | VL. TOT !
! 0,00 | 6,00 l

NORME 10 THANSPORIFS HIDA
CODANTT: O
FRETE O-EMITENIE
ONPJ 49 871 213/0001-88
1€ - 671195894118
END  ROD ANHANGUERA S
MUNICIPIO wMARE
QUANTIDADE [ ESPECIE ‘
481500 | |
PLACA
CMPB054

SP | 6.386,14

& |

DADCE ADICIONAS

sl b {Uars

SO GO

Nupero 0151657 0.

[

U Fuhbie e

seg ety ado et ale s 1_17 Shers

pd'u olstemail(s)

Y ain Gl e
b a'ir oxaifado
Conde ad
DATA R
San Par 15 !
YA CODESOQ DO HIENTE S K
Praca{CrAF|sD! 3R NEF e aelidd ke ety
s Porlar 3 C4 OTE e ot 434 00
RICMS/SE P edurido a 2900 con f ded
Torl) 2371272011 ASSINATHIRA DO
RrSPONSAVEL

LEL ARG QUE US PR

+S1A0 Al

H2ENTE-ICAG

ESTIVAD DY BARA L I2OR AR

UAS Ot <ACOFS OF [RANSPORI -

FOUE ATENDEM AS BX GENCIAS DA

R-GULAMEN ACAD RESOL CAQ

B }’i?l‘/l‘lul}A 2\‘4 i

A EREAMOS
- NGSNA PR

QLY /‘N NTOS

FORNGY
SOB I TESE O L
1ROCALGS, AU TERAL
WF e bda oo tenies
Al 1722018
SEPlisdun
23020 TNEA
09

~f1
vt ides 7060
S TR N R

Enrag uv . piF Ginizd

Chave de acesso:

Data recebimento:
Rocehido, Renan Altran

UF 1 PESO BRUTO!

‘N KM 114

{

i

Recebemaes da Alr Liguide Srasil | tda

RGOS N34T /BRONDTRG Znh 00000 51 A HqT a2it

IDENTIFICACAO ASSINATURA

000

o7 Nola |
|
16 37597 !

MARCA

PLSO
LIQUIPO
€.386.14

SLit 2ol




ECEBEMOS OE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-¢ -
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 000126179 }
SERIE 200 |
Identificaciio do emitente DANFE { ‘l ;
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA | ;
AV. AYRTON SENNA DA SILVA, 3111 NOTA FISCAL ELETRONICA LI
CAPUAVA Cep:09380-440 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO DA NF-E
MATUARP 1-SAIDA 3520 0900 3317 8800 1190 5520 0000 1261 7912 7498 4829
Fone: 1145492000 N. 000126179 = .
SERIE 200 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 01/02 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO |
VENDA DE MERC.ADQ.REC.TER 135200765337661 01/09/2020 16:46:37 \l
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF / i
442046712119 00.331.788/0011-90 ~
DESTINATARIO/REMETENTE ) -
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF / DATA DE EMISSAO i
IRMAND. DA SANTA CASA DE MIS.DE BIRIGUI 45.383.106/0001-50 01/09/2020 i
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA |
RUA DOUTOR CARLOS CARVALHO ROSA, 115 PATRIMONIO SILVARES 16201-010 ;
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
BIRIGUI 1836493103 SP |
FATURA
001 i
29/09/2020
16.865,27
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
16.865,27 3.035,75 0,00 0,00 12.602,05
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
4.263,22 0,00 0,00 0,00 0,00 16.865,27
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE PORCONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF {
IC TRANSPORTES LTDA 0-REMETENTE 49.871.213/0019-07 :
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL 1
RUA ROSA KASINSKI 451 MAUA SP 442285920116 :
1}
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO |
1 SH0239754 6576,967 6576,967 ;
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD./SER. NCM/SH CST |CFOP |UN  |QUANT. V.UNITARIO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.IPI AICMS ‘ AIPI {
10061000 ONU 1073 OXIGENIO, LIQ 28044000 000 |5104 |M3 4.963,0000 2,5392 12.602,05 16.865,27|  3.035,75 0,00{ 18,00% | 0.00% !
UIDO REFRIGERADO 2.2 (5
.1) 11l OXIGENIO LIQUID ] |
O MEDICINAL ‘ 1
Nr. Lote: 2035000000220 |
TAG 2673
i
|
|
RADA |
ENT L
|
q O |
C
419 1ea Lol |
Data (11, 1025 .
! !
? / f;ncv{d = |
|
| :
|
l
J
CALCULO DO ISSQN '
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN !l
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO !
COD.REPART FISCAL: 04
Protocolo: 135200765337661 !
SHIFT: (04/SH0239754) Nr. Lote: 2035000000220 NF de Carga: Serie: 200 Numero:
0125956 Data da Carga: 30/08/2020 . Forma de pagamento: Boleto Bancario sera P :
enviado em ate 2 dias uteis para o(s) email(s): AGD CUM RECURSUS RECEB|DUS DA l
financeiro@santacasabirigui.com br;almoxarifado@santacasabirigui.com.br. PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI ’
Condicao de Pagamento: 58 - 28 DIAS DA DATA . Rua Barra Funda, 930 - Barra ;
Funda, Sao Paulo - SP, 01152-000. Telefone Procon - 151 CODIGO DO CLIENTE: |
334592 Placa(CMR6230/SP) NF emitida nos termos da Portaria CAT 127/2015 e art. . 27 .
- eduzido a z nf.dec.7660 23/12/2011 ASSINATURA DO )i Y 75
434 do RICMS/SP - IPI reduzido a zero col MIO__ ./ J Y RN
RESPONSAVEL: DECLARO QUE OS PRODUTOS
PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E
ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS




Identificagdio do emitente
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

AV.AYRTON SENNA DA SILVA, 3111
CAPUAVA Cep:09380-440

MAUA/SP

Fone: 1145492000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA [I]
1-SAIDA

N. 000126179

SERIE 200

FOLHA 02/02

.

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3520 0900 3317 8800 1190 5520 0000 1261 7912 7498 4829

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

|

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERC.ADQ.REC.TER

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135200765337661 01/09/2020 16:46:37

INFORMACOES COMPLEMENTARES

INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ/CPF
442046712119 00.331.788/0011-90
DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO RESOLUCAO 5.232/2016 DA ANTT. ALERTAMOS QUE OS
EQUIPAMENTOS DE NOSSA PROPRIEDADE CEDIDOS AOS NOSSOS CLIENTES E REVENDEDORES
DESTINAM-SE EXCLUSIVAMENTE AO ACONDICIONAMENTO DOS GASES POR NOS FORNECIDOS E
NAO PODEM, SOB HIPOTESE OU CONDICOES, SEREM TROCADOS, ADULTERADOS OU
ALIENADOS.|NF emitida nos termos da Portaria CAT 127/2015 e art. 434 do
RICMS/SP - IPI reduzido a zero conf.dec.7660 23/12/2011

PAGO COM RECURSOS RECEBIDOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

CONVENIO_ 3 20K




{a) gir Liquide ,
CERTIFICADO DE ANALISE DA CARRETA

Air Liquide Brasil Ltda
Av. Ayrton Senna da Silva, 3111

Capuava Maua SP
C.N.P.J. 00331788001190 |.E.: 442.046.712.119
Data Emisséao Certificado: 30/8/2020 Hora Emisséo Certificado: 02:44:54

Caod.Cliente: 334592
IRMAND. DA SANTA CASA DE MIS.DE BIRIGUI
RUA DOUTOR CARLOS CARVALHO ROSA | 115

CEP: 16201010 BIRIGUI SP
CGC.: 45383106000150 lLE.: ISENTO
Oxigénio Liquido
Dados do Carregamento
Cert N°: 151.013 RDS N°: SH0239754
Frota N° 189 Lote N°: 2035000000220
Data de fabricagao: 26/08/20 Data de validade: 24/11/20
Controle de Qualidade
. . : - Resultado Antes Resultado Apos . .
Analise do Produto Unidade Especificagao Carregamento Carregamento Metodologia analitica
Oxigénio (02) % >= 9950 100,00 100,00 Paramagnético
Umidade (H20) ppm <= 10,00 0,20 2,10 Célula Eletrolitica
Anderson Mazini
Analisado por: Operador Industrial Lider
RE 189-6
Status do
Aprovado
Produto: P
Caracteristicas:

Incolor, inodoro, insipido, forte oxidante, nao inflamavel, ndo téxico, e ndo corrosivo, liquido criogénico, férmula quimica 02, sendo sua temperatura de saturagao de -
183°C (& pressao atmosferica).

Recomendacgdes de Seguranga:

- Devido a sua baixa temperatura, pode provocar queimaduras quando em contato com a pele.
- E um fluido comburente, portanto, ndo dever ter contato com materiais combustiveis.

- Atmosfera super oxigenada facilita a ignigéo e aumenta a velocidade da combustao.

- Nao respirar sem recomendacao médica.

_ Para maiores informagdes de seguranga consultar a FISPQ do produto.

Garantia:
N6s asseguramos que 0 nosso produto esta de acordo com as informagdes técnicas acima, atendendo os requisitos da Farmacopeia Brasileira 6 edi¢éo.

Nota
O certificado devera permanecer arquivado pelo prazo minimo de um ano apds a data de validade do produto. \ |
Emitente Anderson Mazini \
1
W\
PPT-UPMA-30.203 - FR 07 Revisao 25 \ \



CERTIFICADO DE ANALISE DE LOTE

Air Liguide Brasil Ltda
Av. Ayrton Senna da Silva, 3111

Capuava Maua SP
C.N.P.J. 00331788001190 |.E.: 442.046.712.119
Data Emissao Certificado: 26/08/20 Hora Emissédo Certificado:  10:44:44

OXIGENIO LiQUIDO MEDICINAL

Lote N°: 2035000000220
| Data de fabricagio: | 26/08/20 Data de validade: 24/11/20
Controle de Qualidade
Analise do Produto Unidade Especificagao Resultado Analise/Tanque R1 Metodologia analitica
Oxigénio (02) % >= 9950 100,00 Paramagnético
Umidade {H20) ppm <= 10.00 0.66 Célula Eletrolitica

Natalia Assone Machtura
Farmacéutica

CRF-SP:46.222

Natdlia A Mdshiyra
Liberado por: Faumigeityta B WW&_N“W

—EREART7?

Verificado por

Status do
Produto:

Caracteristicas:
Incolor. inodoro. insipido. forte oxidante, nao inflamavel. nao toxico, e ndo corrosivo. liquido criogénico. formula quimica O2. sendo sua temperaturz de saturacao de -

183°C {a pressao atmosférica)

Aprovado

Recomendagoes de Seguranga:

- Devido a sua baixa temperatura, pode provocar queimaduras quando em contato com a pele.
- £ um fluido comburente. portanto, ndo dever ter contato com materiais combustiveis.

- Atmosfera super oxigenada facilita a igni¢do e aumenta a velocidade da combustao.

- N&o respirar sem recomendagac medica.

- Para maiores informagdes de seguranca consultar a FISPQ do produte.

Garantia:
Nos asseguramos Gue o nosso produto esta de acordo com as informagdes técnicas acima, atendendo os requisites da Farmacopeia Brasileira 8% edigdo

Nota:
O certificado devera permanecer arquivado pelo prazo minimo de um ano apds a data de validade do produto

Emitente Nataliz Assone Machtura

PPT-UPMA-30 202 - FR 19 Revisdo 25




@ aAirLiquide

DANFE 1 - Saida
SIMPLIFICADO NF: 0126179
Cocumentc Auxiliar Série: 200
da Nota Fiscal

Eletrénica

I i e
| {0
!l-l 1] LR Hi

CHAVE DE ACESSO:
3520090033178800119055200000126179127498482Y

i
|
1
|
|
5

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO: l
135200765337661 01/09/2020 16:46:37

NAT. OPERACAO:

venda de Merc Adg.Rec.Ter

Emitente:
Air Liquide Brasil Ltda
Av. Ayrton Senna da Silva, 3111

Maua - SP Tel:
CEP: IEST: 0
CNPJ 00.331 788/0011-90 IE- 442.046.712.119
Destinatario: EMISSAO

IRMAND. DA SANTA CASA DE MISDE | 01/09/2020

RIRICILN
[SRRatRERA

RUA DOUTOR CARLCS CARVALHO SAIDA
ROSA, 115 01/09/2020
BIRIGUI - SP

CEP: 16201-010 Te!' | HR.SAIDA
IE: ISENTO 16:46:37

CNPJ 45.383.106/0001-50

DADOS DOS PRODUTOS

cODIGO [PRODUTOS UN| QTDE VL. VL.

_ UNIT. | TOTAL.

10067000 [ONU 1073 5 M3(4.963,00{ 2,5392 |16.865,2
XIGENIO, LIQUIDO 7.

EFRIGERADO 2.2
(5.1) iil OXIGENIO
LIQUIDO MEDICINAL

R. LOTE:

035000000220

AG 2673 NCM:

8044000

CALCULO DE IMPOSTO

B.CALC ICMS V.ICMS B.CALT JCMS ST
16.865,27 3.035,75 - 000
VL.ICMS.SUBST. VL.TOTAL PROD
0,00 ....12:602.05
VL FRETE VL SEGURO DESC
4.263,22 0,00 000
OUTRAS DESPESAS | VL.TOTIPI VL. TOTNOTA
000 0,00 116.865,27

TRANSPORTADOR / VOL TRANSP.

TRANSPORTADOR / VOL TRANSP

CODANTT . Q

FRETE: O-EMITENTE

CNPJ : 49.871.213/0019-07

IE : 442285920116

END : RUA ROSA KASINSKI, 451

MUNICIPIO : MAUA . UF " SP
QUANTIDADE ESPECIE “MARCA
496300 | o
PLACA UF |PESO BRUT PESO
CMR6230 | SP | 6.576,97 LIQUIDO
. _ _§.576,97
DADCSADICIONAIS | RESERVADO AD |
~ FISCO

. I -
SHIF 1. (04/5H0239754) Ni. L ote
2035000000220 NF de Carga. Serne. 200
Numero. 0125956 Data da Carga
30/08/202C Forma de pagamento. Boleto
Bancar o sera enviado em ate 2 digs utels -
para ofs) email(s)
firanceitugisantlacasabinigu wom
bralinoxarifado@santacasabirigaicom . br
Condicao de Pagamento. 58 - 28 DIAS DA
DATA RuaBarra F , 930 fFunda,
a0 Paulo - SP,01152-000 Telefone Procon -
151 CODIGO DO CLIENTE 334597
Placa(CMRE230/SP) NF emitida nos temios
da Portaria CAT 127/2015 e art 434 o
RICMS/SP - IPl reduzido a zero conf.dec
7660 23/12/2011 ASSINATURA DO
RESPONSAVEL

DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS
ESTAO ADEQUADAMENTE Ct ASSIFICADOS,
EMBAI ADOS, IDENTIFICADOS, £
ESTIVADCS PARA SUPCORTAR CS RISCUS
DAS OPERAGOFS DF TRANSPORTE

b QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGUI AMENTAGAQ RESOLUCAO
5232/7016 DAANTI.

AL ERTAMOS QUF OS FQUIPAMENTOS

D NOSSA PRCPRIEDADE CEDIDOS AOS
NOSSOS CLIENTES E REVENDEDCRES
UESTINAM-SE EXCLUSIVAMENTE AD
ACONDICIONAMEN 1O D0S GASES

POR NOS FORNECIDOS F NAG PODEM,
SOB HIPOTESE OU CONDIGOES, SEREM
[TROCADUS, ADULTERADOS QU ALENADCS |
NF emitida nos termos da Portaria

CAT 127/2015 e art. 434 do RICMS/

SP - IPIreduszido a zero conf dec. 7660
23/12/2011INFADFISCOCOd Repart Fiseal
04

Recebernos da: Air Liquide Brasi! Ltda
ESTAB. 04 NF 0126179 SERIE: 200

Chave de acesso:
35200900331 /88001190552000001261/912/4984829

Data recebimento:
Recebido: Paulo

D

%

IDENTIFICAGAD ASSINATURA




